

I – VI 2016.

I-VI 2016. e 2016. („
 9/2015 1/2016). 2016. 2016. **3.438.994.000**
 2016. **179.137.057**
3.618.131.057
 2016. 2016. (110.250.000)
3.446.400.000 ,
179.257.057
3.625.657.057 .

I-VI 2016.

1.302.873.047 , 38,45%. I-VI 2016.
39,48% 1.360.739.153 ,
 2016. .
 I-VI 2016. 2016. ,
 I-VI 2016. :

			2016.	I-VI 2016.	%
1	2	3	4	5	6(5/4*100)
		I	57.866.106	57.866.106	100,00
		II			
1.	711	,	1.368.275.000	633.574.903	46,30
2.	712		10.000	1.407	14,07
3.	713		349.000.000	171.137.717	49,04
4.	714		92.729.000	42.402.869	45,73

5.	716		63.000.000	26.025.640	41,31
6.	732		7.262.576	6.362.576	87,61
7.	733		418.106.301	207.179.161	49,55
8.	740-741	-	84.424.848	17.860.967	21,16
9.	742		205.677.700	79.116.366	38,47
10.	743		12.243.000	13.247.455	108,20
11.	744		4.745.000	0	0
12.	745		15.200.000	4.016.910	26,43
13.	771		2.345.000	2.760.151	117,70
14.	772		2.000.000	1.390.860	69,54
15.	841		653.265.469	16.540.378	2,53
16.	911		110.250.000	81.255.687	73,70
II			3.388.533.894	1.302.873.047	38,45
III (I + II)			3.446.400.000	1.360.739.153	39,48

I-VI 2016.
633.574.903

46,30% (80%) , 552.785.578

38.214.886 ,

25.403.050 ,

7.248.525 , 8.346.360

			569.835	.
			1.082.970	.
		30.6.2016.	-46.608	,
				-29.693
(10., 11.	160.).
		I-VI 2016.		1.407
		I-VI 2016.		
171.137.717	,	49,04%		
			59.121.514	,
			30.308.091	a,
				9.491.362
			1.223.678	
				175.000
		I-VI 2016.		
42.402.869	,	45,73%		
			19.302.443	,
			2.872.167	.
				17.239.034
	SO2, NO2,			2.560.955
			428.270	.
		I-VI 2016.		26.025.640
	41,31%		2016.	,
				e
		I-VI 2016.		
6.362.576	,	87,61%		2016.
				,
51.970,92	- ,	22.	2016.	
		6.362.576		,
		I-VI 2016.		
207.179.161	,	49,55%		
				2016.
	6		185.973.930	.
				6
				:
	21.205.231			

-	450.000					-
		2016.	(
, 86	01.03.2016.),				
-	3.295.231	(823.807,74	-)
		,		400-1925/2016-08	23.03.2016.	,
		,		8.238.077,45	,	
-	12.000.000	. 85/8-2016	20.05.2016.			-
		7	10			-
-	1.400.000	. 86/7-2016	20.05.2016.			-
			11			,
-	1.000.000	. 105/5-2016	20.05.2016.			-
-	560.000					-
exPERI MEnt	, . 316/16	13.05.2016.	.			
-	2.500.000	“				”
,		. 401-01-61/2/2016-04	26.	2016.		,
		,				.
				I-VI 2016.		
	17.860.967	,	21,16% ,			,
						.
5.026.220	,					
4.240.032	,					
					4.865.815	,
						,
				3.389.699		,
			45.850			293.351
						.
				I-VI 2016.		
79.116.366	,	38,47%				,
						.
		.400-1418/2014-08	03.	2014.	55.530.761	.
				18.	2015.	
18.478,43 m ² ,						13.
2015.				PKC Wiring Systems doo		
				43.580.730		.

11.950.031 .
6.617.790 ,
6.038.928 ,

6.709.920 ,

1.986.008 ,
1.137.339 ,

1.095.500
120 .

13.247.455 , **108,20%**

I-VI 2016.
11.859.940 ,
1.251.650
135.865 .

I-VI 2016.

4.016.910 , **26,43%**
93.406

I-VI 2016. o
3.923.504

2.760.151 ,
2.371.380 ,
70.416 ,

I-VI 2016. 30
68.355
250.000

2016. **1.390.860** , **69,54%**

I-VI

2015. (, ,)
- ,)

16.540.378

I-VI 2016.

395-2016 16.05.2016.
233/100

, (,)
463-46/2016-07 05.05.2016. , . . . “.

233/100
84 00²

14991 ,
134.500 .
26.800 19.05.2016. -

3.303.111
13.237.267

107.700

25.05.2016.

I-VI 2016.

81.255.687 , **73,70%**

400-292/2016-07,
2016.

, 33.

11.

- 1.320.795

- 59.400.000

IV

- 11.555.902

- I II

- 3.979.246

- I II

- 4.999.744

-

I, II, III

()

”

“

FLUO

LED

-

I-VI 2016.

1.334.531.037
2016.

38,72%

I-VI 2016.

- 2016.

:

		<i>2016.</i>	<i>I-VI 2016.</i>	%
1	2	3	4	5(4/3*100)
1.	1 -	49.992.534	18.345.320	36,70
2.	2 -	45.562.978	15.187.637	33,33
3.	3 -	11.120.000	3.325.116	29,90
4.	4 -	3.311.202.692	1.288.507.105	38,91
	-	416.466.758	195.195.246	46,87
	-	148.200.000	93.874.363	63,34
		249.120.273	122.789.315	49,29

	- , ,	197.692.688	71.173.972	36,00
	-	15.000.000		
	, ,	112.020.000	16.059.281	14,34
	-	19.150.000	1.037.880	5,42
	- “ ” “ ”	45.000.000	9.300.000	20,67
	(, ,)	11.224.918	1.479.064	13,18
	4.1 - - 233/70	51.177.250	50.524.368	98,72
	4.2-	12.500.000	7.683.068	61,46
	4.3-	107.862.829	21.157.636	19,62
	4.4 -	92.875.082	34.473.700	37,12
	,	95.587.083	9.236.944	9,66
	4.5 -	219.490.000	96.975.767	44,18
	4.6 -	90.020.000	36.350.688	40,38
	4.7-	16.249.409	10.190.396	62,71
	4.8 -	170.982.953	69.410.048	40,59
		5.000.000	525.060	10,50
	() (“ ”)	80.015.000	28.754.208	35,94

	-	75.100.000	19.639.759	26,15
	-	60.593.326	31.310.826	51,68
	4.9 –	6.960.403	2.889.684	41,52
	” “			
	(, – , –)	76.371.000	20.104.247	26,32
	4.10-	214.939.384	98.000.613	45,59
	-	100.000	0	0
	-	29.600.010	9.499.019	32,09
	4.11 –	17.971.851	9.285.552	51,67
	4.12 –	673.932.475	221.586.401	32,88
5.		28.521.796	9.165.859	32,14
		3.446.400.000	1.334.531.037	38,72

112.

je

2016.

2016.

2016.

(„

49.992.534
18.345.320

a.

36,70%

“, - 9/2015 1/2016)
- 2016.

15:

0602-0001 –

111 -

10.535.959

:

-	2.110.221	,		
-		-		8.480
-			90.646	,
-	()	6.755.241	,
2016.			2015.	,
-	492.000	,		
-			552.326	(
270.920	I			281.406
-	NALED-u),			
-		289.980	(200.000
89.980)		
-			237.065	,
-				,
	160 -			
-		7.809.361	,	:
-	(,,	“,	43/2011	16.
290.580	,		123/2014)	
-	2016.			
				,
			6.207.671	
	4.864.796	,		
264.240	,		450.110	628.525
-				
	(,,	“,	43/2011	20.
1.311.110	.		123/2014)	
2016.		2 -		
(,,		“,	9/2015	1/2016)
45.562.978	.			-
15.187.637	,			2016.
		33,33%		
	15:			
				0602-0001 -
15.187.637				111 -
-				
-	2.302.116	,		
-		2.526.437	,	
-		106.538	,	
-		4.823.444	,	
-		108.074	,	
-	1.755.895	,		
-			3.298.931	

- 266.202 ,
 ,
 .

2016. 3 - “, 9/2015 1/2016)
 (,, 11.120.000 - 2016.
 3.325.116 29,90% .

15: , 0602-0001 -
 , 111 -
 :

- 3.021.811
 - 2015. 5/2016. ,
 - 31.119
 - 274.166 ,
 - ,
 - -1.980 ,

2016. 4 - “, 9/2015 1/2016)
 (,, 3.311.202.692 - 2016.
 1.288.507.105 , 38,91%

, , , , ,
 , (,), , ,
 . -
 416.466.758 , 195.195.246 - 2016.
 15: , 0602-0001 -
 , 130 -
 193.325.623

:
 , , , , ,
 , 131.020.498 , ,
 - 961.626 “ , . ()
 - ” “ ” “ , 3.842.115 :
 - 788.584 (,)
 30 2.477.169 ,
 256.462
 319.900 ,

-		1.976.806	,	.
-		2015.	-	2016.
-	25.838.692	,		
-	118.606	,		
-			1.980.581	,
-		5.199.507	,	
-	3.806.146	,		
-		351.775	,	
-		14.179.746	,	
-				
-	97.759	,		
-	1.942.522	,		
-	-		336.000	
-	1.673.244			
		1 1.	.26/14	15.01.2016.
		:		
1.089.057			584.187	.
	660 -			
		1.869.623		
1.524.263	345.360			.
		-		
		,		
	15:			0602-0001 -
			620 -	
			93.874.363	
	81.255.682	,		12.618.681
				,
		:		
	400-3618/2016-08	23.05.2016.		
		,		” “
	59.400.000	-	I, II, III	IV
	1.080.000			
	400-3780/16-03	31.05.2016.		
	”	“	,	-
				()
				,
			11.555.901	-
I II				
	400-3206/2016-03	06.05.2016.		
		.		
	1.320.794			-
			232.	

400-4225/2016-08 16.06.2016.
FLUX TECHNOLOGY

FLUO LED
4.999.742

404-110/2016-03 10.05.2016.
„ENING-ENERGETIKA INŽENJERING“

3.979.245
11.538.681

15:

0602-0003 -

112 -
122.789.315

99.584.201

Societe General bank Beograd

a -

Banca Intesa ad Beograd Erste Bank a.d. Novi Sad,
23.005.348

199.766

15:

0602-0010 -

112 -

21.419.927,20

2:

0601-0001 -

630 -

580.000

II

520 -

4.706.711

2016.

400-1571/2016-05

10.03.2016.

2:

0601-0014 -

560 -

8.214.725

915/2016-04 11.02.2016.

2016.

- 2016.
400-

2:

0601-0007 -

57.672.535

620 -

36.998.400

„ARTECH INŽENJERING“

400-2128/2016-03 30.03.2016.

33.330.000 - , 30.6.2016.

8557/4 ,

20.674.135 :

- 400-1550/2016-04 06.03.2016.

- () ,
I 400-3916/2016-04 03.06.2016. II ,

400-4419/2016-04 27.06.2016. ,
14.969.717 ,

PROFIWELD D.O.O.
- , 4.776.000

- , 3.980.000
- () .

928.418

2/17 18.01.2016. ,

“ . . . ”
“ . . . ”

400-

11276/2015-08 30.12.2015.
09.02.2016.

400-874/2016-08

5:

0101-0002 -

2.247.761 ,

421 -

Banca Intesa a.d.

320-120/14-03 05.11.2014. ,

Banca Intesa a.d.

- 5% ,
12%. , 10% ,
01.01.2016.-30.06.2016. ,

2.247.761 118 .

2.201.915 ,

IV 2015. (2015.) . -

15:

0602-0001 -

421 -

8.622.205

II	400-1768/2016-03	17.03.2016.	II	„IPEX GRADNJA“
1.422.488			IV	7.199.717
	2015.)	2015.	(
				2.987.400
			400-1765/2016-03	17.03.2016.
				„28
	5:			
		9.535		-
		332.118		
2.884.697	390			
	2016.			
	7:			0701-0001 -
			360 -	1.037.880
	400-1737/2016-03	16.03.2016.		” “
2.883				
	14:			1301-0003 -
			810 -	
	9.300.000			“ . . .
				-
		21.12.2010.		, 2016.
	400-11265/2016-04	05.01.2016.		
	15:			0602-0001 -
			721 -	
			225.012	
		400-715/2016-03	03.02.2016.	
			220 -	
	1.204.052			
	860 -			

50.000

4.1-

- 2016.

50.524.368 , 98,72%

2016.

3:

1501-0002 -

620 -

50.524.368

233/70

02/15 -

233/70 . . .

10541/2015-03

07.12.2015.

, 400-

129.800.000

- . 2016.

29.395.230

III

. 106

. 443

2.993.000

. 339

17.053.048

49.441.278

01/15 -

233/70 . . .

” “

990.000

- ,

600173/16

03.03.2016.

12.250

JP „SRBIJAGAS“

1802-00002-2

16-4/25

23.02.2016.

U 1/2016,

D.A. STUDIO

65.000

233/70 . . .

400-2960/2016-07

27.04.2016.

335/2016

15.840

Privrednog društva sa ograničenom odgovornošću za izvođenje radova i izradu silosa „STATIK“

D.O.O. Kovin,

()

(

)

233/70 . . .

4.2 -

- 2016.

7.683.068

,

61,46%

2016.

15:

0602-0002 -

160 -

:

1.039.678

,

9.170

,

13.016

6.621.204

„25. “

„25. “

12/15 -

„25. “

400-10492/2015-03

04.12.2015.

5.130.647 2015. 464.427 2015. 5.216.800 2016. 2.441.200
 I 2.689.447 1.026.130 IV

4.3 – 2016. 21.157.636 19,62% 2016.

15: 160 – 0602-0002 – 21.157.636

:

-

14.787.670 ,
 11.905 ,

-

1.398.059 ,
 645.200 , .

-

4.314.802

:

-

() 977.108 ,

-

() 551.028 ,

-

() 8.800 ,

-

() 64.011 ,

-

() 260.987 ,

-

() 46.505 ,

-

() 68.713 ,

-

, ,

-

, ()

-

634.914

-

, , () 2.880 ,

-

, , () 2.880 ,

-

, , () 2.880 ,

-

() 1.651.486 , .

-

() 1.651.486 , .

-

() 48.370 .

4.4 –

37,12% 2016. 34.473.700 , 2016. .

6: , 0401-0003 – 560 –

, , 671.736 ,

:

5 116.587,20 582.936 (30.
, , 1 -
, 400-8236/2015-03
03.09.2015. 1.399.046,40 -).
- 88.800
400-10486/2015-07 04.02.2015.
672 . .
(ANAHM DOO BEOGRAD.).
6: 0401-0002 -
, **510** -
4.176.000
(,) 400-10106/2015-08
19.11.2015. „ 2005“
3.480.000 - , 4.176.000 - .
2: , 0601-0003 -
, „ **510** - „ , .
„ “ **4.378.134** , 2016.
, „ “
, 400-2389-16-04 07.04.2016. . ,
20.914.249 . 30. ,
I
07/15 -
03 21.08.2015. „ “ 400-7976-15-
4.333.582 :
- 347.493 - 2015. „ “
2015. 400-1885-
15-04 03.04.2015. I 2015.
400-10359/2015-04 30.11.2015. ,
- 3.986.089 - 2016.
2263/2016-04 04.04.2016. , 400-
6: , 0401-0001 -
, **530** -
, **9.236.944** ,
:
- 28.260 -
400-7152/2015-03 08.07.2015. ,

	2015.	2016.
-		9.118.800
400-1770/2016-03	17.03.2016.	
-		89.884
4.5	-	2016.
(,,	“,	9/2015 1/2016)
219.490.000	-	2016.
96.975.767	44,18%	
9:	e,	2002-0001-
	912 -	
-	19.766.091	(
10.567.516	9.198.575),
-	3	1.144.355 (19
-	e-	2.912.666 (48
-),
-	44.307.978	(
7.956.676	949.394),
3.795.433	a	7.632.165
16.447.644	,	2.898.366
697.207	,	2.991.562
435.347),	504.184
-	18.766.392	,
-	929.458	(
86.960	,	491.659
350.839	,),
-	373.572	(
-	,	,
-),	,
4.685.796	5.410.203	,
-	,	724.407
-	1.633.399	(
393.537	7.545	,
145.055	11.299	,
406.471	669.492),
-	780.414	-

-) **34.532** (

- **916.707** :

- ” “ 37.947 ,

- ” “

- 325.248 , ” “ 13.990 ,

- ” “ 25.990 ,

- ” “

- 18.990 , ” “

- 30 ” “

- 57.600 , ” “ 72.000 ,

- ” “ 34.600 ,

- ” “ 288.062

- ” “ 42.280

- .

- **4.6** - 2016.

(,, “, 9/2015 1/2016)

90.020.000 - 2016.

36.350.688 , **40,38%** ,

- .

10: , 2003-0001-

, **920** - ,

:
6.862.297 (

- 3.735.461 3.126.836),

- -

- 3 **304.876**

(4),

- - **626.522** (10),

- **24.235.672** (4.646.791

393.595 , 887.551 ,

9.514.715 , 3.929.815 ,

2.316.698 , 1.778.532 ,

389.777 , 114.471 ,

- 263.727),

- **639.201** (344.498

120.000 ,

174.703),

- **592.050** (,

-),

- **1.582.336** (1.156.633

- , 425.703

-),

- 1.484.190 (150.275
 , 134.178 , 47.957 ,
 818.264
 333.516)
 - 23.544 ()
).

4.7

(,, 16.249.409 “, 9/2015 1/2016) 2016.
 10.190.396 , 62,71% - 2016.
 , ,

15:

, 950 - 0602-0001-
 :
 - , 11 () 4.831.612 ,
 - 864.857 ,
 - 23.520 ,
 - 3.478.867
 (9),
 - 549.156 ()
 - 442.384 ,

4.8

- 2016. (,,
 “, 9/2015 1/2016) 170.982.953
 - 2016.
 69.410.048 , 40,59% ,

13:

, 820 - 1201-0001-
 :
 - , 89 () 27.086.069 ,
 - 4.850.482 ,
 - ()
 1.016.707 , 21.638.200 ()
 - 18.484 , 1.766.887 ,
 4.496.860 , 1.828.896 ,
 10.789 , 13.358.917
 , 69.034
 88.333),
 - 1.590 () ,
 - 4.818.530 :

- 4.204.469 (650.000 ,
 1.275.817 “ 8. ,
 “ ” 678.652 , ”
 1.100.000 500.000),
 - 164.061 ()
 - 450.000 ()
),
 - 464.321 ()
 343.194
 121.127),
 - 38.785 (19.173
 , 16.900 ,
 2.712),
 - 2.796.089 ,
 ,
 13: , 1201-0002-
 , 820 - ,
 620.000 , :
 - 380.000 ,
 - 240.000 .
 13: , 1201- 2 -
 , 820 - ,
 275.000 .
 13: , 1201- 4 -
 , 820 - ,
 1.258.154 .
 13: , 1201- 5 -
 , 820 - ,
 2.894.852 .
 13: , 1201- 7 -
 , 820 - ,
 298.881 .
 13: , 1201- 8 -
 , 820 -
 , 80.000 .
 13: , 1201- 13 -
 , 820 -
 ,
 1.000.000 .

2016.	(,, 5.000.000 525.060	,	10,50%	“,	9/2015 2016.	1/2016)	-
	15:						0602-0006-
	. 17.		830 -				:
	2015.		2015.		185.866	214.017	,
	2015.		125.177				.
2016.	(,, 5.000.000 3.000.000	,	60%	“,	9/2015 2016.	1/2016)	-
	14:						1301-0003 -
	-		369.161		810 -		:
	-		2.630.839				.
(,, 75.015.000 25.754.208				“,	9/2015 2016.	1/2016)	2016.
	14:						1301-0001-
	-		3.458.335				810 -
	-				2.083.335		,
	-			”	5.166.665		,
	-		7.654.950				,
	-				7.390.923		:
-			720.385				,
-			2.412.625				,
-			1.019.360				,
-			363.635				,
-					182.965		,
-					235.415		,
-			147.280				,
-					111.110		,
-					255.305		,
-			191.665				,
-					369.775		,
-					699.555		,

— “ “ 409.090 ,
 — ” “ 60.988 ,
 — 15.000 ,
 — 176.770 ,
 — 20.000 .

2016. (,, “, 9/2015 1/2016)
 75.100.000 , - 2016.
 19.639.759 , 26,15%

11: , 0901-0001-
 , 070 -

:
 - - 65
 - 565.686 ,
 - -
 - 572.330 ,
 - 3.744.608 ,
 - 4.870.544 ,
 - 722.707 (,),
 - 1.622.543 ,
 - 4.140.493
 ,
 -
 3.400.848 .

9/2015 1/2016)
 2016. 2016. (,, “,
 34.740.000 , -
 20.522.699 , 59,08%

11: , 0901-0001-
 , 090 -

:
 - 12.396.000 ,
 - 6.495.639 ,
 -
 1.631.060 .

9/2015 1/2016)
 2016. 2016. (,, “,
 25.853.326 , -
 10.788.127 , 41,73%

11: 090 - 0901-0001-

16

5.557.858

994.857

184.257

1.465.497 (225.000

367.470

23.971 371.474

100.445 45.957 80.884

250.296

1.584.227 (

110.056 170.000

1.304.171

286.906 (

249.736

21.930

15.240

490.975 (100.385

350.000

27.770 () 12.820

223.550 (

219.380 4.170).

4.9 -

2016. („ „ -

9/2015 1/2016)

2016.

6.960.403

2.889.684 , 41,52%

11: 040 - 0901-0004-

7 () 2.010.976

359.966

93.663

136.570 (a a 111.970

16.624 , 7.976)

73.500 (

60.000

13.500),

3.000

6.390 (

2.720

3.670),

-
16.275 , 13.142
9.775)
-

39.192

(
e

166.427 ,

C

A -

“; 9/2015 1/2016)
- 2016.

2016.

(,,

76.371.000

20.104.247

26,32%

11:

0901-0003-

090 -

2.999.997

237.940 ,

252.656 ,

220.768 ,

250.204 ,

252.656 ,

245.300

198.692 ,

132.460 ,

228.128

191.332 ,

115.289 ,

110.384

203.596 ,

95.668

110.384 ,

90.760 ,

63.780 .

11:

0901-0005-

090 -

:

- **11.934.580** .
 11: , 0901-0002-
 , , **090** -
 :
 - **4.842.215** .
 11: , 0901-0001-
 , **090** - ,
327.455
 :
 - **95.680**
 - ()
231.775 .
 2016. **4.10** -
 („ , 9/2015 1/2016)
214.939.384 „ - 2016.
98.000.613 , **45,59%** ,
 -
 8: , 2001-0001-
 , **911** - ,
 :
 - **292** , **67.299.626** ,
12.276.651 ,
 - **378.146** ,
10.940.560 (**74.626**
 1.244.921 , -
 5.833.730 , a a 2.948.594 ,
 488.096 , a 350.593),
877.755 ,
471.590 ()
),
1.831.155 ()
3.925.130 ,
 ,
 -
 9/2015 1/2016) 2016. („ ,
100.000 . „ - 2016.
 , **12:**
 , 1801-0001 -
760 - .

1/2016) 2016. (,, 29.600.010 9.499.019 , 32,09% 9/2015 2016.

0001 12: , 1801- 720 - 8.031.032 14 (10 , 3 () 1 - 1.467.987

4.11 - 2016. (,, 17.971.851 9.285.552 , 51,67% 9/2015 1/2016) 2016.

4: 473 - 1502-0001 - 7.737.734 309.570 , 350.000 859.748 , 28.500

4.12 - 2016. , 1: 4 1101- 1101-0002 2: 0601-0009, 0601-0010, 0601-0011 0601-0008, 3: - 1501-0002- 7: - 0701-0001 0701-0002

- 2016.

:

1: (**1101**)

: , (0001)

		01.01.- 30.06.2016.	01.01.- 30.06.2016.
1.	,	31.132.438	27.446.557
2.		2.004.000	1.685.120
3.	(, ,)	10.627.160	8.923.506
4.		629.000	69.000
		44.392.598	38.124.183

- 2016. 60
2
31.132.438 27.446.557 .
- 2.004.000 1.685.120 .
- 2016.
629.000 , 69.000 :
31.200 37.800 .
- 2016.
:
- 472.000 ,
- 414.371 699.000
- 50.000 ()
25.000
25.000)
- 330.000 ,
305.020 : 4 200.590 1
104.430
- 3.896.300 2016.
3.505.634 (. , ,)
- , , , , 69.200 2016. ,
13.446
- 1.590.160 , , ,
1.320.294 (, , ,)
- 2016. 392.000 ,
347.776 (, ,)
- 1.138.000
, 1.098.006 (- ,)
)

1.735.570 (, 1.785.000)
 , 205.500 , 103.391 (,)
 , 30.000 , 250.000
 : (0002)

	01.01.- 30.06.2016.	01.01.- 30.06.2016.
1.	10.800.000	10.736.570
2.	0	0
3.	0	0
4.	0	0
	10.800.000	10.736.570

1300², 305 , 910², 6.000², 243 ,
 : 12 6 , 4 8 1
 10 , 10 .
3. (1501)
 : (0002)

	01.01.- 30.06.2016.	01.01.- 30.06.2016.
1. - 20.000.000	20.000.000	17.000.000
	20.000.000	17.000.000

2015. ,
 2016.
 19.476.376,32
 1116+430 1116+500
 75,44 , 10,04 , 2,45 .
 20 2 - 2016.
 17.000.000 .

2: (0601)

: (0008)

		01.01.- 30.06.2016.	01.01.-30.06.2016.
1.		21.500.000	17.148.795
		21.500.000	17.148.795

6,2 : 2, 2,8 2, 15,1 ,
- 2016. 21.500.000
17.148.795 .

: (0009)

		01.01.- 30.06.2016.	01.01.-30.06.2016.
1.		30.000.000	28.022.224
		30.000.000	28.022.224

, , 1.600.000
: 1164 ,
2367 2, 2632 2, 18.424 2, 2772 ,
805 , 259 39 , 300 41 , 913

: (0010)

		01.01.- 30.06.2016.	01.01.-30.06.2016.
1.		6.065.000	5.919.535
2.		1.700.000	1.696.145
3.		28.462.000	26.795.798
		36.227.000	34.411.478

Wh ,
- 2016. :

70 W.

125W

(464);
 70w – 234 , 100w - 78 .150w - 56
 (200w) –
 65 ;
 () , – 34
 ;
 100w – 31 ;
 XOO-A 2x16mm² - 1177 ;
 PP-Y 3x1,5mm² - 68 ;
 (/ 2 16mm²-4 16mm², PP-Y, GG/J-Y,
 ..).
 (, 8. ,, “, .) – 1972 ;
 , 8.
 (, 8.
 ,, “, .) – 16 ;
 66 , LED 40 W;
 25 , 70 W;
 20 ;
 650 PP00AL 4 x50;
 240 PP00AL 4x25;
 7: (0701)
 : (0001)

		01.01.- 30.06.2016.	01.01.- 30.06.2016.
1.		20.000	19.087
2.		0	
3.		23.240.000	23.238.751
4.	(1. 2.)	10.000	1.446
5.		1.745.000	1.717.003
6.	(1.)	0	
7.	(1.)	10.000	7.864
8.	(2.)	0	
9.	.	0	
10.	(1.)	30.000	29.163
11.		0	
12.	.	0	
		25.055.000	25.013.314
13.	–	900.000	823.200

2016. 36
 68,56 , 576 , 37,21 441 ² 67,45 ,
 1080 ² 215 1,20-2,80 .
 1.057 ² 3.025 ² 570 , 674 , 601
 « » 250 ² .
 : (0002)

		01.01.- 30.06.2016.	01.01.- 30.06.2016.
1.		8.100.000	8.067.467
2.		7.600.000	7.551.661
3.		2.250.000	2.230.992
4.		500.000	4.560
5.		1.300.000	1.238.934
6.		200.000	168.089
7.		7.300.000	5.934.816
8.		14.100.000	11.481.139
9.		500.000	15.000
10.		5.800.000	5.761.680
11.		6.000.000	4.345.173
12.		2.000.000	1.958.280
13.		1.000.000	827.761
14.		0	0
		56.650.000	49.585.552
15.	()	1.200.000	721.086

2016. :
 - 11 (-
 - 626,88 ²; ; - ; ;),
 - 11 ,
 - 57,44 ²; , 3.600 ²;
 - 16 , 650 ²;
 - 22 ,

, 1.900²;
 1.726²;
 :
 ; 580 ; ; - ; ;
 ; , 19 ;
 , 1010 ; , ,
 , , , , , 3.270 ; ,
 , 2880². 2016.
 :
 , 1.187,20²;
 - 2.256², - 1.305² 1.200². - 1.417,5²,
 , 1.000²,
 6.848².
 52.900², , 6.000
 ,
 1.250², , 1.350².
 2016. 43
 , 10
 , 10
 ,
 - 218 , 2 (44 , 245,5²,
 , 425 , 129 , 6.330
), , 4.915 , , 6.330
 , 1.300² (,
) 50 .
 - 25 , 120
 150 .

2016. 5 - (,, “, ’ 9/2015 1/2016)
 28.521.796 - 2016.
 9.165.859 , 32,14%

15: , 0602-0004 -
 , 330 -

-
 2.085.014 ,
 - 9.920 ,
 - -99 ,
 - 11.331 ,
 - 234.264 ,
 - ,
 - -
 2.183.179
 - 4.642.250 ,
 ,

1. I-VI 2016.

2. :
 - I-VI 2016.
 1.360.739.153 , 39,48%
 110.250.000 ,
 1.279.483.466 , 38,36%

(,)
 , ,)
 - I-VI 2016.
 1.334.531.037 , 38,72%

，
，
，
。
3.
：

: 400-4901/2016-04
, 15.7.2016.

， . .

Разматрајући Информацију о оствареним приходима и примањима и извршеним расходима и издацима буџета града Смедерева за период I-VI 2016. године, на основу члана 19. Статута града Смедерева („Службени лист града Смедерева“, број 2/2015-пречишћен текст),

Скупштина града Смедерева, на 3. седници одржаној 22. септембра 2016. године, донела је

ЗАКЉУЧАК

1. Усваја се Информација о оствареним приходима и примањима и извршеним расходима и издацима буџета града Смедерева за период I-VI 2016. године.

2. Констатује се да:

- у периоду I-VI 2016. године укупно остварени приходи и примања са пренетим средствима из претходне године износе 1.360.739.153 динара, односно 39,48% планираног годишњег износа. У оквиру годишњег плана прихода и примања, примања по основу задуживања планирана су у износу од 110.250.000 динара, посматрајући остварење само прихода и примања без кредитног задужења у наведеном периоду остварени приходи и примања износе 1.279.483.466 динара, односно 38,36% планираног годишњег износа. Недостатак финансијских средстава у буџету града у смислу недовољног прилива је изражен код скоро свих група прихода, тако да је отежано сервисирање како редовних, тако и већ постојећих уговорених и законских обавеза. Стога је неопходно предузети мере за ефикаснију наплату изворних јавних прихода (порез на имовину, приход од давања у закуп пословног простора, локалне комуналне таксе, накнаде за уређивање и коришћење грађевинског земљишта, приходи од закупнине за грађевинско земљиште).

- у периоду I-VI 2016. године укупно извршени расходи и издаци буџета износе 1.334.531.037 динара, односно 38,72% планираног годишњег износа. С обзиром на изражену неликвидност буџета, неопходно је смањити трошење планираних средстава за поједине намене, да не би дошло до привремене обуставе извршења појединих расхода и издатака, које се могу применити на све кориснике буџетских средстава. У том смислу предлаже се рационализација следећих расхода и то: сталних трошкова, трошкова путовања, услуга по уговору, специјализованих услуга, трошкова материјала, као и сагледавање неопходности осталих трошкова. Такође, потребно је свести на минимум коришћење средстава из текуће буџетске резерве за намене које нису приоритетне.

3. Закључак у препису доставити: Одељењу за финансије и локалну пореску администрацију, Одељењу за јавне службе, документацији и архиви.

Број 400-4901/2016-07
У Смедереву, 22. септембра 2016. године

СКУПШТИНА ГРАДА СМЕДЕРЕВА

ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНЕ ГРАДА

Богољуб Спасојевић, с.р.

Тачност преписа оверава:



СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ

Милица Врачар